
 

 

Philips
Bezdrátové nabíjení

15 W
Magnetický kroužek
Bezdrátové nabíjení Qi

DLP9017
Bezdrátová nabíječka

Bezdrátové nabíjení Qi. Propojte telefon s povrchem a najděte optimální pozici pro 
rychlé nabíjení (max. 15 W) bez nutnosti vytahovat kabely.

Špičkový výkon
• Vysoká efektivita nabíjení až 75 %
• Bezdrátová technologie Qi
• Rychlé 15W bezdrátové nabíjení

Úžasný design nabíječky
• Inteligentní ochrana proti přehřátí, přepětí a nadproudu

Praktický design
• Protiskluzová úprava
• Tenké a lehké provedení

Naprosto snadné nabíjení
• Bezdrátová nabíječka s magnetickým okrajem



 Nabíječka s magnetickým okrajem
Bezdrátová nabíječka je vybavena magnetovým 
okraje pro ideální srovnání pozice výrobků MagSafe, 
které jsou využívány pro bezdrátové nabíjení 
výroblků Apple.

Inteligentní ochrana
Inteligentní ochrana proti přehřátí, přepětí a 
nadproudu

Protiskluzová úprava
Protiskluzová úprava udrží váš telefon v požadované 
poloze a zabrání jeho sklouznutí při vibracích.

Rychlé 15W bezdrátové nabíjení
Nabíjejte svůj mobilní telefon pomocí rychlého 15W 
bezdrátového nabíjení.
DLP9017/00

Přednosti
Datum vydání 2023-09-03

Verze: 3.1.3

12 NC: 8670 001 90796
EAN: 48 95229 13679 3

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Kompatibilita
• Kompatibilní s: iPad, iPhone
• Kompatibilní s následujícími možnostmi: zařízení 

kompatibilní s funkcí qi
• Apple: Apple Watch

Spotřeba
• Výstup: Maximální výstup: 15 W
• Maximální příkon: Vstup USB-C: 5 V / 2 A, 9 V / 

2 A

Rozměry balení
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Rozměry balení (Š x V x H): 9,4 x 12,8 x 2,5 cm
• Rozměry balení (Š x V x H): 3,7 x 5.0 x 1,0 palců
• Hrubá hmotnost: 0,083 kg
• Čistá hmotnost: 0,046 kg
• Hmotnost obalu: 0,037 kg
• Hrubá hmotnost: 0,183 lb
• Čistá hmotnost: 0,101 lb
• Hmotnost obalu: 0,082 lb
• EAN: 48 95229 13679 3

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 84
• Vnější obal (D x Š x V): 40 x 40 x 20 cm
• Vnější obal (D x Š x V): 15,7 x 15,7 x 7,9 palců

• Hrubá hmotnost: 8,07 kg
• Čistá hmotnost: 3,864 kg
• Hmotnost obalu: 4,206 kg
• Hrubá hmotnost: 17,791 lb
• Čistá hmotnost: 8,519 lb
• Hmotnost obalu: 9,273 lb
• GTIN: 1 48 95229 13679 0

Vnitřní krabice
• Počet spotřebitelských balení: 42
• Vnitřní obal (D x Š x V): 39 x 18,7 x 18,5 cm
• Vnitřní obal (D x Š x V): 15,4 x 7,4 x 7,3 palců
• Hrubá hmotnost: 3,7 kg
• Čistá hmotnost: 1,932 kg
• Hmotnost obalu: 1,768 kg
• Hrubá hmotnost: 8,157 lb
• Čistá hmotnost: 4,259 lb
• Hmotnost obalu: 3,898 lb
• GTIN: 2 48 95229 13679 7

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 6 x 0,8 x 6 cm
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

2,4 x 0,3 x 2,4 palců

Nabíjení
• Bezdrátový výkon: Až 15 W
•

Specifikace
Bezdrátové nabíjení2
15 W Magnetický kroužek, Bezdrátové nabíjení Qi

http://www.philips.com

